
2025年6月

平素より当ATMコーナーをご利用いただき、誠にありがとう
ございます。

当ATMコーナーは、工事に伴い、2025年7月31日（木）

18：00をもって一旦終了となります。

なお、再開予定につきましては、2026年6月頃を予定してお
ります。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧
賜りますようお願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先

立花ATMをご利用のお客さまへ

粕屋農業協同組合 新宮支所

092-962-0131

（受付時間）平日9：00～17：00


